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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

BASHKIA MALËSI E MADHE 

KRYETARI 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 

Nr._________Prot.                                                              Date:_____/____/2023 

 

            
  FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[05.05.2023] 

Drejtuar: [Novatech Studio shpk, me nr. NIPT-i: L01717030C me adrese: TIRANE Njesia bashkiake nr 8, 

rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18] 

Procedura e prokurimit/lotit: E hapur e thjeshtuar, me lote 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-65206-04-06-2023 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Loti I: Supervizim „Sistemim asfaltim rruga "Degezim i rruges Koplik-

Razem, per tek rruga e Reçit“,322 211 (treqind e njëzet e dy mijë e dyqind e njëmbëdhjetë) lekë pa tvsh, 

kohezgjatje 60 dite ] 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [11 Prill 2023] [Nr. 32]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e mëposhtëm me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

1.       Novatech Studio shpk                                                                      L01717030C 

          Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera : 273 066 (dyqind e shtatedhjete e tri mije e gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh. 

       (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2.     BOE BN PROJECT shpk Nipt:  L21305035S & HYDRO-ENG CONSULTING Nipt: M11417503F 

    Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera : 270,908.55 [ dyqind e shtatedhjete mije e nenteqind e tete presje pesedhjete e pese) leke pa tvsh. 

      (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

BOE BN PROJECT shpk Nipt:  L21305035S & HYDRO-ENG CONSULTING Nipt: M11417503F  

Per arsyet e meposhtme:  
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- PIKA e DST 2.2.2. Kopje të vërtetuara të bilanceve vjetore të tre viteve të fundit (2020 -  2021 - 

2022) nuk plotesohet, sepse dy bilance te njepasnjeshme  kane raport negativ ndermjet aktivit dhe 

pasivit. 

- Nuk ploteson piken 2.3.6.,kapaciteti teknik te dst” Operatori ekonomik ofertues në përllogaritjen 

e ofertës duhet ti referohet njoftimit të bërë me Nr. 5585 Prot. datë 25.07.2017 të Agjensisë së 

Prokurimit Publik ”Rekomandim mbi mënyrën e përcaktimit të tarifave minimale të specifikuara 

në Vendimin e Këshitllit të Ministrave Nr.354 datë 11.05.2016 ”Për miratimin  e manualit të 

tarifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim”. Mospërgatitja 

e ofertës sipas bazës ligjore të sipërpërmendur përbën shkak për skualifikim pasi ajo duhet te jete  

brenda kufijve te vleres minimale dhe maksimale te lejuar ne kuptim te nenit 7/1 te VKM nr 

354,datë 11.05.2016 ”Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në planifikimin të 

territorit, projektim, mbikeqyrje dhe kolaudim” 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Novatech Studio shpk, me nr. NIPT-i: 

L01717030C me adrese: TIRANE Njesia bashkiake nr 8, rruga Shenasi Dishnica, nr pasurie 10/221+1-

18, zona kadastrale 8370, hyrja 1, ap 18]], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 273 066 (dyqind e 

shtatedhjete e tri mije e gjashtedhjete e gjashte) leke pa tvsh]/pikët totale të marra  [_____] është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Malesi e Madhe, Koplik Qender, prane Njesise se 

Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [-], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JOX 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 


